
fMl 
·[ID 

O'VlfTÁ MAT(RSl<Á 

~KOC.AMOST 4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

OBJEDNÁVKA 
Číslo: 23/8 
Vyřizuje:  

NÁVRH KS 

Tel.:  

Čislo objednávky uvádějte ve všech písemnostech 

Bankovní spojení: Komerční banka Most 
 

Od loučené pracoviště: MŠ Růžová 

Naše značka: 

Dodací podmínky: 

Předmět 

SEP s.r.o. 
Teplická l 09 
405 OS Děčín 
IČ : 40233944 

dne: I . 2. 2023 

do 30. 03. 2023 

Objednáváme u Vás: Dodávku, instalaci a zprovoznění I kusu nové elektrické pece (sestava 3xpec nad sebou) 
TPE 30 ARS v rámci veřejné zakázky malého rozsahu ,.Dodávka a instalace el. pece·· 

Více informací viz. přiložený Text objednávky s přílohou. 

Děkuji za kladné vyřízení. 

S pozdravem 

  
Reditelka školy

Fakturu zašlete na: 

4. matcřsk,í škola, Most, 
příspěvková organizat:~ 

IČO: 49872 192 
Růžová 1427, 434 01 Mo:;t 

  

Název organizace: 4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 
Sídlo: Růžová 1427, Most 434 01 

I Č: 49872192 

Souhlas správce rozpočtu: 1.2.2023 
á, ekonomka MŠ 

Schválila: 1. 2. 2023 
  





Text objednávky 

Dodavatel: 

SEP, společnost s ručením omezeným 
Teplická 109 
405 05 Děčín 
IČO: 40233944 
ISDS: egqtgss 
Číslo účtu:  

Objednáváme u Vás dodávku, instalaci a zprovoznění 1 kusu nové elektrické pece (sestava 3 x pec nad 
sebou) 

Elektrická pec se skládá ze tří identických smaltovaných trub sestavených prostorově nad sebou. Dolní elektrická 
trouba je opatřena čtyřmi seřizovatelnými nožičkami. Elektrické trouby jsou vybaveny horním pevným a dolním 
výklopným topným tělesem se samostatnou regulací teploty a signalizací zapnutého stavu. Teplotu je možné 
nastavit v každé troubě samostatně. 

Specifikace pece: 
Příkon max. (W) 
Hloubka+- 5cm (cm) 
Šířka+- 5cm (cm) 
Výška+- 5cm (cm) 
Hmotnost (kg) 
Regulace teploty (°C) 
Komora vhodná pro: 
Kryti trouba: 
Počet trub: 
Příkon jedné trouby (W)4000 
Vnitřní rozměry (mm) cca 
Napájení (V) 

Předmětem je dále: 

12000 
85 
90 
167 
187 
50 až 300 
plechy GN 2/1 
IP 34 
3 (statické) 

540 X 700 X 280 
400 

úplná instalace a zprovoznění pece, 
napojení na rozvody elektro pro pec - přípojné body budou upřesněny při prohlídce místa plnění 
odpojení, odvezení a ekologická likvidace stávajícího zařízení 
předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů 
zařízení staveniště, skládky, úhrada provozu zařízen í staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního 
stavu 
veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médii 
dopravní opatřeni nutná k zajištění realizace stavby 
zaškolení obsluhy v rozsahu min. 1 hodinu (doklad o zaškolení) 
návod na obsluhu v českém jazyce 
revize elektro, (vč. uzemnění), pokud si to bude instalace vyžadovat 
doprava do místa plnění 

Instalace zařízen í budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením 
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 

Rozsah objednávky je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dodávka a instalace el. pece a sporáku -
MŠ Most". 

Dodávka určená pro: 4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

Termín dodání a instalace: do 30.3.2022 

Místo plnění : 4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

Cena bez DPH: 89 375 Kč 

Cena vč. DPH: 108144 Kč 



Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá 
jejich svobodné vůli . Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL: 

. _/ 2 ~R-'3 Dne ..................... ....... .. ... ... ..... .... .. .. .. .. . 

li. DODAVATEL: 

Dne: ..... ..... .. r ... / ...... ~?. ... .. .... . 




